Núm. 32. 1254, febrer, 11

Caresmar, Índex. Còdex 2 = anys 1234-1771 (vol. I(2), tom 1, 2, anno 1234-
1771)

Doc. 1253, núm. 3

Berengarius Durfortis concedit Bernardo Durfortis filio suo dotem quam habuit
a Guillermo de Lacera 1400 morabatinos pro dare quam promisit ille ei dare pro
Eliccendi filia uxore illius regnibus promissit [ ] quas ipse teneat durante vita ut con-
tinentur per charta [ ] si quam [ ] salva ei proprietate dictarum possessionum si au-
tum non emat recuperet ille dictam summam in omnibus suis bonis. 3 idus februari.
anno 1253. testis Petrus Arberti canon. Barcin. Petro Marcha [ ] notarius. Mitja Es-
cala. Arm.1, n. 121.
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Núm. 33. 1254, novembre, 29

Caresmar, Índex. Còdex 2 = anys 1234-1771 (vol. I(2), tom 1, 2, anno 1234-
1771)

Doc. 1254, núm. 3

Arnaldus Episcopus, et capitulum Barcinone antiqua constitutionem eclesiae
Barcinona confirmatam per legatum Apostolicum Joan Sabinensi Episcopus, in qua
continebatur quod nullus canonicus extra manens posset habere praeposituram, cape-
llaniam, vel Domos Ecclesiae, nisi foret assiduo residens, et de gremio Eclesiae atten-
dentes quod numerositati canonicorum, vix bona Ecclesiae, pensata eius nobilitate, suf-
ficiant, piam decessorum suorum intentionem laudantes, et approbantes, et quantum
poterant ampliantes, statuunt in perpetum, quod nullus deinceps canonicus extra Ec-
clesiam manens, posset et habere Praeposituram, capellaniam, domos, praeslaturam,
seu etiam dignitatem, nisi fuerit de gremio Ecclesiae et assidue residens in ea cuius sta-
tuti observationem iurant singuli canonici. Addunt ut quicumque in futurum creatus
fuerit canonicus teneatur iurare se hoc statutum observaturum; ex hoc enim divinus
cultus ampliabitur at desidentes, qui sine scrupuloso corde, si aliter fierint ferre non
possent, beneficiis debitis minime fraudabuntur. Dat in pleno capitulo 2. caendas de-
cembrii 1254. A. Barcinone Episcopus Ferrarius de Lauro sacrista, Magister Berenga-
rius de Turri Decanus, Berengarius de Spiellis praecentor, Berengerius de Petra succen-
tor, G. de Rossanis, Petrus Arberti, Arnaldo de Gurbo, A. de Picalquerio, Bernardus de
S. Fausto, canonoco et hebdomadario, Arnaldo de Cloquerio canonico et stator regis,
Petrus de Olivella, Guillelmus scriptoris canonico hebdomadarium, Petrus de Insula,
Ferrarius de Torrentemalo, Bernardus de Pirariis, Michael notario episcopi pro magis-
ter Arnaldo canonico senectute depresso, Arnaldus Pax canonico, Magister Arnaldus
canonico Bertrandus Delfini, Raimundus de Montesigno, Raimundus de Valloviridi
canonici. Est translatum de anno MCCLXXIIII. ex originali. Notario Michaelis Vitalis fac-
tum auctor officialis Episcopi cum testimonio 3. notariorum et insuper Petri Marci,
Notario traslatore. cubic. iii. scrin.4. titul. constitut. n. 25 Extat aliud exemplum de
anno 1408 factum authoritate Ferrarii de Podio vicarii Joan. Episcopi. Notario Petro 
de Ponte, ex quo pendet sigillum cerae sub ea in quo est imago S. Eulaliae et infra stam-
pa Episcopi cum liter. exprimentibus nomen Epi. eod. cubic. iii. scrin. 4 titul. const. n. 35.

Núm. 34. 1255, juliol, 23

Caresmar, Índex. Còdex 3 = anys 1232-1479 (vol. I, tom 1, 2, anno 1232-1479)

Doc. 1255. núm. 11

Arnaldus Dei gratia Episcopus Barcinone et Conventus eiusdem dant in emphi-
teusim Guillelmo de Costa, et suis, tres fexias terrae separatim positas, quas canonica,
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et Praepositus julii per tractium alodium habebat in comitatu Barcinone in Parochia
S. Mucii de Canovis, in loco vocato Curte: quarum una affronta ab oriente, et meri-
die in alodio canonicae; ab occidente in parialata Castri de Canovis; a circio in tene-
done Ermesendis de Saviyel residuae duae ab oriente in via publica; a meridie in te-
nedone Petri de Piraria, alodio dictae canonicae; ab occidente in sua tenedone, alodio
eiusdem canonicae; a circio in tenedone Bernardi de Casedemunt. Cum pacto, quod
pro censu det dictae canonicae; et suo Praeposito julii annuatim in medio mensis julii
unam quarteriam frumenti ad mensuram Barcinona aportandam ad domum Praepo-
siti, sine Missione ipsius; et si dictum frumentum non esset bonum teneretur dare fru-
mentum de Urgello. Et possit alienare sibi consimili salva firma, fatica, et censu dicto
Praeposito. Actum 10 calendas Augusti, anno 1255. Subscribit Arnaldus de Picalque-
rio Praepositus julii, Raimundus de Montesigno Praepositus januarii, Bernardus Del-
fini, Petrus Arberti, Petrus de Masarata, Berengarius de Spiellis precentor, Bernardus
de Santa Eugenia, Bernardus de Pirariis, Magister Raimundus canonicus, qui sub sig-
no laicali praedicta laudo, eo quia nimia senectute oppressus non possum subscribere
manu propria, Ferrarius de Lauro Sacrista, Berengarius de Turri Decanus. Notario.
Petro Vives. Est translatum de anno MCCCXLV. cubiculo iii. scrin. 34. Titul. Praeposi-
tura julii, n. 25.

Núm. 35. 1257, gener, 27

Caresmar, Índex. Còdex 2 = anys 1234-1771 (vol. I, tom 1, 2, anno 1234-
1771)

Doc. 1256, núm. 7

Petrus Mir, et Beatrix uxor, vendunt Guillelmo Burgesii duas petias vinearum
quas tenebant per Altare S. Joannis sedis in territorio Barcinone versus Collem de
Forcatis, iuxta vineas Episcopi quae affront cum aliis alodiis dicti Beneficii, cum via
publica, et cum aliis particularibus quam venditionem faciunt salvo, iure et seniorati-
co dicti Altaris quos ius erat per cipere tertiam de omnibus fructibus, et decimam fi-
deliter; et salvo dicti rectori Altaris fatica 30 dierum in omni alienatione, vel in pigno-
ratione. Pretium venditionis fuit 320 solidos monetae Barcinona et qua vallet marcha
argenti 88 solidos et ulterius de suo proprio debebat solvere laudoismum pertinens
dicto Rectori pro hac venditione. Actum 6 calendas februarii anno Domini 1256.
Subscribit Petrus Arberti canonicus Barcinone, frater Paschalis Rectoris dicti Altaris,
ut procurator eius. Notario Petro Marchesio. cubic. iii. scrin. 13. titul. Beneficium se-
cundum S. Joan. n. 32.
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Núm. 36. 1257, febrer, 23